
Id: FJZXH-OBTDL-TUYNL-HXGFY-ILVVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Świnnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p.zm.) oraz art. 13.ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z p.zm.) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Świnnej, nadanym uchwałą Rady Gminy Świnna Nr 
XXVI/171/2001 z dnia 15.02.2001 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II § 4 pkt 2 dodaje się literę "g" o treści: "prowadzenie informacji turystycznej" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świnna 

Kazimierz Dziki


